红河县关于应对新冠肺炎疫情影响大幅增加
名额面向全国开展基础教育学校专项招聘
优秀高校毕业生的面试公告

根据《云南省应对新冠肺炎疫情影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校和医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生工作方案》（云人社发〔2020〕22号）及《红河州应对新冠肺炎疫情影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生公告》相关要求，现将红河县基础教育学校教师专项招聘面试有关事项公告如下：
一、面试原则
（一）坚持“公开、公平、竞争、择优”的原则。
（二）坚持尊重知识、尊重人才、德才兼备的用人原则。
（三）坚持保密、回避、监督的原则。
二、面试方式、内容、时间和地点
（一）面试方式
红河县此次招聘共设置55个岗位，根据云南省人力资源和社会保障厅《关于印发云南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》第二章第八条“专业技术岗位可采取结构化面试、无领导小组讨论、情景模拟、专业知识笔试、专业测评、实际操作能力测试等方式进行”的要求，结合实际，红河县小学语文（岗位代码：1252913601）、小学数学（岗位代码：1252911301）、小学美术（免笔试岗位、岗位代码：2252910702）3个岗位采用专业知识笔试方式进行面试，其余52个岗位采取说课方式进行面试。
（2） 面试内容
1.专业知识笔试：小学语文、小学数学、小学美术（免笔试岗位）内容为学科岗位专业知识，总分100分，考试时间120分钟。
2.说课内容：高中高二下学期教材（人教版），初中八年级下学期教材（人教版）（其中：化学为九年级下学期教材），小学五年级下学期教材（人教版）、幼儿园幼儿教材（浙江教育出版社），由考生根据报考学科自行准备说课课题（初中、高中心理健康因没有教材，该岗位考生可结合初中、高中生心理特点，如何组织上好一堂心理健康课自行准备说课稿）。说课时间为5分钟（不得超时），由面试考官根据考生说课情况进行现场评分。
（3） 面试时间：
1. 专业知识笔试： 2020年6月20日，上午8:00至10:00。
2. 说课：2020年6月20日，上午8:00至下午面试结束。
（四）面试地点：
（1）红河县第一小学考点：小学语文、小学数学、小学免笔试美术岗位在红河县第一小学进行专业知识笔试。
（2）红河县第一中学考点：初中、高中、新建高中所有学科及小学英语、体育、音乐（含免试和笔试）、信息技术、小学笔试美术、乡镇幼儿园岗位面试考生在红河县第一中学进行面试。
（四）成绩确定：笔试人员综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%，从高到低按岗位数等额确定考察人员，当综合成绩排名末位并列时，面试成绩高者确定为考察人选；免笔试人员面试成绩（专业知识笔试成绩）即为综合成绩，从高到低按岗位数确定为考察人选。
特别提醒考生：①所有考生须于6月20日上午7:20前到相应考点报到；②参加专业知识笔试的考生，须携带身份证、准考证参加笔试；参加说课的考生，须携带资格复审合格通知单、身份证参加面试，交面试考官说课稿1份，说课稿上不得留有考生姓名、特殊符号等标记；③考生进入考点需扫“云南省健康码”、测量体温并自觉配戴口罩（说课时可不戴）。
三、考生纪律
（一）考生在规定时间内参加面试，迟到15分钟的按自动弃权处理。
（二）考生不得穿制服或穿带有特别标志的服装。
（三）考生要自觉听从工作人员安排，不得擅自行动。
（四）考生自觉将随身携带通讯工具交候考室工作人员集中管理，考试结束后方可取回。
（五）考生考试时不得报自己姓名、籍贯、父母姓名等信息，对违反纪律的考生，取消考试资格。
（六）考生不能携带无关的资料进入考场。
五、其它事项
[bookmark: _GoBack]（一）面试结束后，根据岗位数和按总成绩从高到低确定拟考察人员并组织体检（体检费用自理）。
（三）体检当天同时领取考察表，表格需到户籍所在地村委会（社区）、当地派出所填写考察内容、盖章后，于6月25日前交回红河县教育体育局人事股。

                           红河县教育体育局
2020年6月17日